
          Honební společenstvo Uhlířské Janovice

            285 04 Uhlířské Janovice

            IČ: 464 05 909 

             Všem členům Honebního společenstva  Uhlířské Janovice!

 POZVÁNKA 

na valnou  hromadu Honebního společenstva Uhlířské 
Janovice, 285 04 Uhlířské Janovice

 

Ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 
a  stanov honebního  společenstva  si  dovolujeme  pozvat  všechny členy Honebního  společenstva 
(dále jen „HS“) Uhlířské Janovice a majitele přičleněných pozemků na valnou hromadu, která se 
koná        dne  12.  března  2016  ve  12,30  hod.  v  myslivecké  chatě  „Diana“  v  Uhlířských 
Janovicích (z Uhlířských Janovic směr na Janovickou Lhotu -  poslední chata vlevo).

 Program valné hromady:

      1.      Zahájení

2.      Volba zapisovatele valné hromady a sčitatele hlasů

3.      Schválení programu valné hromady

4.      Zpráva o finančním hospodaření HS

5.      Zpráva o škodách zvěří v honitbě,možné způsoby omezení škod

6.      Zpráva o činnosti Mysliveckého sdružení „Diana“ Uhlířské Janovice

7.      Různé – diskuse

8.      Usnesení valné hromady

9.      Závěr

 Poučení:

             Pokud se majitel  pozemku/ů nemůže zúčastnit,  je možné zplnomocnit  k zastupování na 
valné hromadě HS jím zvolenou osobu a to na základě udělení plné moci.

            Nájem z vlastnictví pozemků v honitbě za rok 2015 bude  vyplácet přítomný pokladník HS 
v době od 12,30 hod. do 16,00 hod. proti předloženému/ým výpisu/ům z katastru nemovitostí (stačí 
prostá/é kopie, případně internetový výpis), kterým/i doloží výměru vlastnictví pozemků v honitbě.

             Pokud  bylo   převedeno  vlastnické  právo  k  honebním  pozemkům,  které  jsou  součástí 
společenstevní  honitby,  pak  tímto  zdvořile  žádáme  nabyvatele  těchto  pozemků,  aby  písemně 
oznámili starostovi HS Uhlířské Janovice panu Jaroslavu Urbanovi (Smilovice 8, 285 04 Uhlířské 
Janovice) nebo emailem na hudec.z@centrum.cz tuto změnu, a to do 5 dnů před konáním valné 
hromady s doložením fotokopie výpisu/ů z listu/ů vlastnictví a zároveň se s daným/i dokladem/y 
zúčastnili této valné hromady HS Uhlířské Janovice.

            V Uhlířských Janovicích dne 10.2.2016

                                                                                                 Jaroslav Urban

                                                                 starosta HS Uhlířské Janovice, 285 04 Uhlířské Janovice




